
Uchwała Nr L/714/94 

z dnia 16 maja 1994r. 

W sprawie odnowy taboru autobusowego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego i 

upoważnienia Zarządu Miasta do podjęcia długoterminowych zobowiązań finansowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 9 lit. “e” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sukcesywnej odnowy taboru autobusowego, Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Szczecinie. 

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Miasta do: 

1. Dokonania wyboru marki autobusów zgodnie z potrzebami określonymi przez MZK  

(w zakresie pojemności i rodzaju), po przeprowadzeniu negocjacji z następującymi 

dostawcami: 

1. Jelcz,  

2. Volvo,  

3. Scania,  

4. Ikarus,  

2. Dokonania wyboru formy nabycia autobusów i jego finansowania.  

3. Podpisanie stosownych umów korzystając z pośrednictwa Banku Inicjatyw 

Gospodarczych BIG S.A.  

§ 3. 

Ustalić, że: 

1. W latach 1995-1996 Zarząd Miasta upoważniony będzie do podjęcia 

długoterminowych zobowiązań finansowych z przeznaczeniem na wymianę 

autobusów kwoty do 150 mld. rocznie.  

2. 1/2 środków, o których mowa w pkt. 1 winna pochodzić z ograniczenia dotacji dla 

MZK.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


